ДОГОВОР
купли-продажи доли в уставном капитале
Общества с ограниченной ответственностью
«_______»
г. Павлово                                                                                                                           ______ года
Давидов Ровшан Яшар оглы (15.03.1992 года рождения; место рождения: г. Павлово Нижегородской области; ИНН 525207110069; СНИЛС 138-519-127-73; адрес регистрации и места жительства: г. Павлово Нижегородской области, ул. Луговая, д.6, кв.3), в лице финансового управляющего Коваленко Оксаны Вячеславовны, действующего на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области по делу № А43-14403/2024 от 18.07.2024 г., именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и _____________, в лице __________, действующего на основании ___________ именуемый в дальнейшем	«Покупатель», с другой стороны, совместно «Стороны», а по отдельности «Сторона», на основании Протокола по результатам торгов от _____.2021 года заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора:
1.1. Продавец продает всю принадлежащую ему Долю в размере __ (_______________) % в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «__________» (далее именуемое - «Общество»), место нахождения которого: ________, ОГРН: _______, ИНН: ________, уставный капитал – ________ руб., а Покупатель покупает вышеуказанную Долю в уставном капитале Общества.
1.2. Указанная Доля в уставном капитале Общества принадлежит Продавцу на праве собственности.
1.3. Право собственности Продавца на долю подтверждается выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц, полученной в день заключения сделки.
2. Стоимость Имущества и порядок его оплаты
2.1. Продажная цена Объекта, указанного в п. 1.1. настоящего договора, определена по результатам торгов, состоявшихся ______ г.
Цена данной сделки составляет _________________________ (______________________) рублей. Указанная цена является окончательной и изменению не полежит.
2.2.	Оплата производится Покупателем в течение 30 дней со дня подписания настоящего Договора по реквизитам, указанным в п. 9 настоящего договора.
2.3. Расходы, связанные с оформлением перехода права собственности на Долю и внесением изменений в Единый государственный реестр юридических лиц, несет Покупатель.
3. Оформление перехода права собственности
3.1. Регистрация перехода права собственности на Долю в уставном капитале осуществляется после оплаты по настоящему договору.
3.2. Регистрация перехода права собственности на Долю должна быть осуществлена в течение 30 календарных дней со дня оплаты по настоящему договору.
4. Переход права собственности.
4.1. Покупатель приобретает право собственности (владения, пользования. распоряжения) Долей с момента внесения в Единый государственный реестр юридических лиц соответствующих сведений.
4. Ответственность сторон
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
5. Споры
5.1. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами из настоящего договора или в связи с ним, разрешаются в установленном законом порядке.
6. Прочие условия
6.1. Все дополнения и изменения к настоящему договору должны быть составлены письменно и подписаны обеими сторонами.
7. Форс-мажорные обстоятельства
7.1. Сторона не несет гражданско-правовой ответственности за ненадлежащее исполнение настоящего договора в случае возникновения форс-мажорных обстоятельств (авария, пожар, наводнение и прочие чрезвычайные ситуации), если докажет, что неисполнение или ненадлежащее исполнение договора имело место вследствие наступления указанных обстоятельств.

8. Юридические адреса и реквизиты сторон:
	Продавец:

	Покупатель:

	Давидов Ровшан Яшар оглы
ИНН 525207110069
г. Павлово Нижегородской области, ул. Луговая, д.6, кв.3
Р/с № 40817810950191304395
в ПАО «Совкомбанк»,
к/с 30101810150040000763,
БИК 045004763

Финансовый управляющий

_____________________/О.В. Коваленко/

_______________________/_______________/

ДОГОВОР

купли

-

продажи доли в уставном капитале

Общества с ограниченной ответственностью

«

_______

»

г.

Павлово

______

года

Давидов Ровшан Яшар оглы (15.03.1992 года рождения; место рождения: г. Павлово

Нижегородской области; ИНН 525207110069; СНИЛС 138

-

519

-

127

-

73; адрес регистрации и места

житель

ства: г. Павлово Нижегородской области, ул. Луговая, д.6, кв.3

), в лице финансового

управляющего Коваленко Оксаны Вячеславовны, действующего на основании Решения

Арбитражного суда Нижегородской области по делу №

А43

-

14403/2024

от

18.07.2024

г.

,

именуемый

в дальнейшем

«Продавец»

,

с одной стороны

и

_____________

,

в лице __________, действующего на

основании ___________ именуемый

в дальнейшем

«

Покупатель

»

, с другой стороны, совместно

«Стороны»

, а по отдельности

«Сторона»,

на основании Протокола

по

результатам торгов от

_____.2021

го

да

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора:

1.1.

Продавец

продает всю принадлежащую ему

Долю в размере

__

(

_______________

)

%

в

уставном капитале

Общества с ограниченной ответственностью «

__________»

(далее именуемое

-

«Общество»

), место нахождения которого:

________

, ОГРН

:

_______

,

ИНН

:

________

,

уставный

капитал

–

________

руб.

, а

Покупатель

покупает вышеуказанную

Долю

в уставном капитале

Общества.

1.2.

Указанная

Доля

в уставном капитале Общества принадлежит

Продавцу

на праве

собственности.

1.3. Право собственности Продавца на долю подтверждается выпиской из Единого

государственного реестра юридических лиц, полученной в день заключения сделки.

2. Стоимость Имущества и

порядок его оплаты

2.1. Продажная цена Объекта, указанного в п. 1.1. настоящего договора, определена по

результатам торгов, состоявшихся

______

г.

Цена данной сделки составляет _________________________ (______________________)

рублей. Указанная цена являе

тся окончательной и изменению не полежит.

2.2.

Оплата производится Покупателем в течение 30 дней со дня подписания настоящего

Договора по реквизитам, указанным в п. 9 настоящего договора.

2.3. Расходы, связанные с

оформлением перехода права собственности н

а Долю и

внесением

изменений в

Единый государственный реестр юридических лиц,

несет Покупатель

.

3.

Оформление перехода права собственности

3.1. Регистрация перехода права собственности на Долю в уставном капитале осуществляется

после оплаты по настоящему договору

.

3.2. Регистрация перехода права собственности на Долю должна быть осуществлена в течение

30 календарных дней со дня оплаты по наст

оящему договору.

4. Переход права собственности

.

4.1. Покупатель приобретает право собственности (владения, пользования. распоряжения)

Долей с момента внесения в Единый государственный реестр юридических лиц соответствующих

сведений.

4.

Ответственность сторон

5.1.

За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору

виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством

ДОГОВОР   купли - продажи доли в уставном капитале   Общества с ограниченной ответственностью   « _______ »   г.   Павлово                                                                                                                                 ______  года   Давидов Ровшан Яшар оглы (15.03.1992 года рождения; место рождения: г. Павлово  Нижегородской области; ИНН 525207110069; СНИЛС 138 - 519 - 127 - 73; адрес регистрации и места  житель ства: г. Павлово Нижегородской области, ул. Луговая, д.6, кв.3 ), в лице финансового  управляющего Коваленко Оксаны Вячеславовны, действующего на основании Решения  Арбитражного суда Нижегородской области по делу №  А43 - 14403/2024   от  18.07.2024   г. ,   именуемый  в дальнейшем   «Продавец» ,   с одной стороны   и   _____________ ,  в лице __________, действующего на  основании ___________ именуемый   в дальнейшем   « Покупатель » , с другой стороны, совместно   «Стороны» , а по отдельности  «Сторона»,  на основании Протокола   по  результатам торгов от  _____.2021   го да  заключили настоящий Договор о нижеследующем:   1. Предмет Договора:   1.1.  Продавец   продает всю принадлежащую ему  Долю в размере  __   ( _______________ )   %   в  уставном капитале  Общества с ограниченной ответственностью « __________»   (далее именуемое  -   «Общество» ), место нахождения которого:  ________ , ОГРН :  _______ ,  ИНН :  ________ ,  уставный  капитал  –   ________   руб. , а  Покупатель   покупает вышеуказанную  Долю   в уставном капитале  Общества.   1.2.  Указанная  Доля   в уставном капитале Общества принадлежит  Продавцу   на праве  собственности.   1.3. Право собственности Продавца на долю подтверждается выпиской из Единого  государственного реестра юридических лиц, полученной в день заключения сделки.   2. Стоимость Имущества и  порядок его оплаты   2.1. Продажная цена Объекта, указанного в п. 1.1. настоящего договора, определена по  результатам торгов, состоявшихся  ______   г.   Цена данной сделки составляет _________________________ (______________________)  рублей. Указанная цена являе тся окончательной и изменению не полежит.   2.2.   Оплата производится Покупателем в течение 30 дней со дня подписания настоящего  Договора по реквизитам, указанным в п. 9 настоящего договора.   2.3. Расходы, связанные с  оформлением перехода права собственности н а Долю и  внесением  изменений в  Единый государственный реестр юридических лиц,   несет Покупатель .   3.  Оформление перехода права собственности   3.1. Регистрация перехода права собственности на Долю в уставном капитале осуществляется  после оплаты по настоящему договору .   3.2. Регистрация перехода права собственности на Долю должна быть осуществлена в течение  30 календарных дней со дня оплаты по наст оящему договору.   4. Переход права собственности .   4.1. Покупатель приобретает право собственности (владения, пользования. распоряжения)  Долей с момента внесения в Единый государственный реестр юридических лиц соответствующих  сведений.   4.   Ответственность сторон   5.1.   За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору  виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством